



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Pefina Projects ApS

Frederiksgade 11, st. tv., 1265 København K

CVR-nr. 34 05 36 93

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2023.

Per Høpfner
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Pefina Projects ApS Frederiksgade 11, st. tv. 1265 København K CVR-nr.: 34 05 36 93 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Direktion	Per Høpfner, Direktør Nana Høpfner, Direktør
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Kapitalinteresse	Kapitalinteresse, Ejendomsselskabet af 1.3.2022 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Der er i regnskabsåret igangsat nye projekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -88.321 mod -2.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87.160 mod 2.033 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-88.321	-2.500
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-88.321	-2.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-401	-260
Resultat før skat	-88.722	-2.760
Skat af årets resultat	1.562	4.793
Årets resultat	-87.160	2.033
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.033
Disponeret fra overført resultat	-87.160	0
Disponeret i alt	-87.160	2.033



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	15.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000	0
Anlægsaktiver i alt	15.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.793
Andre tilgodehavender	21.416	0
Tilgodehavender i alt	21.416	4.793
Likvide beholdninger	16.254	42.799
Omsætningsaktiver i alt	37.670	47.592
Aktiver i alt	52.670	47.592



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-122.068	-34.908
Egenkapital i alt	-42.068	45.092
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.686	0
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	48.052	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.738	2.500
Gældsforpligtelser i alt	94.738	2.500
Passiver i alt	52.670	47.592

3 Eventualposter



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15	0
Andre finansielle omkostninger	<u>386</u>	<u>260</u>
	<u>401</u>	<u>260</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pefina Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.